Nominativi e totali di spesa

Cognome
AREA AMMINISTRATIVA

FALLANI
NANTELE
SANTORO
GIAMPIETRO
BARTOLI
MANTOVANI
MLAIKI
MINICUCCI
PERUZZI
BARBIERI
CAVALLERI

Nome

MARTA
FRANCESCO
FRANCESCA
CLAUDIA
LUCIA

RITA

WISSAM
STEFANO
ENRICO MARIA
ALESSANDRA
VINCENZO

AREA SOCIOEDUCATICO CULTURALE

FRANCINI
VALDEVIES
TOPPINO
CORTECCI
POLIRPO
VENTURI
BALESTRI
GUIDOTTI
GHERARDI
PAPADA'
TANNIELLO
CHIARINI
DELLA CROCE
PAMPALONI
PIERI
SBRAGI
ASCANI
PIRO
VIVIANI
CASCIO
MURRU
SCANU
SCANU
CARBONE
ZANIN
CAPRETTI
MICCINESI
BELLUARDO
BELLUARDO
ALLULLI
BILIOTTI
PEPE
PROIETTO
STAGNO
VESCOVO
COPPOLA
CIRILLO
DELFINI
MARTUCCI
FERRARA

CARLO
CARMELA
ELENA
ALBA
CHIARA
SUSANNA
MARIA CRISTINA
ILEANA
VALENTINA
ROMINA
CATERINA
ANGELA

MARIA ANTONIETTA

FRANCESCA
ILARIA
ELIANA
GIADA
MICHELE
MAGGIE
VERONICA
ROBERTA
MARINA
MARINA
SARA
GIULIA
COSTANZA
TERESA
CHIARA
CHIARA
ERMANNO
ELENA
GIORGIA
LEONARDO
ORNELLA
VANESSA
NUNZIA
GIOVANNA
GAIA
CHIARA
CRISTIANA

Direzione Profilo Categoric
DIREZIONE ATTIVITA' ECONOMICHE E DIRIGENTE DIR
DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE DIRIGENTE DIR
DIREZIONE RISORSE UMANE DIRIGENTE DIR
DIREZIONE RISORSE UMANE DIRIGENTE DIR
DIRETTORE GENERALE DIR
DIREZIONE GARE E APPALTI DIRIGENTE DIR
DIREZIONE SERVIZI TERRITORIALI E P ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IS
DIREZIONE SERVIZI TERRITORIALI E P ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO IS
DIREZIONE SOCIETA' PARTECIPATE, Af DIRIGENTE DIR
UFFICIO SPECIALE ABITARE E HOUSIN DIRIGENTE DIR
UFFICIO SPECIALE ABITARE E HOUSIN DIRIGENTE DIR
DIREZIONE CULTURA E SPORT DIRIGENTE DIR
DIREZIONE CULTURA E SPORT DIRIGENTE DIR
DIREZIONE CULTURA E SPORT DIRIGENTE DIR
DIREZIONE ISTRUZIONE DIRIGENTE DIR
DIREZIONE ISTRUZIONE INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO CUCINIERE OE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFAI FE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFAI FE
DIREZIONE ISTRUZIONE OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
DIREZIONE ISTRUZIONE FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
DIREZIONE ISTRUZIONE EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S

Spesa

282.262,53

26233,35
27281,35
29649,98
25855,4
47340,9
29276,36
3180,53
3180,53
34765,42
25855,07
29643,64

503.766,89

26003,53
25860,93
13689,21
29101,74
1113,87
1634,25
1918,38
3607,06
3590,46
880,17
2050,54
640,15
997,98
1199,6
2619,93
901,57
1425,1
3617,87
883,67
407188
2300,25
3212,7
174432
1299,85
1799,51
2318,04
776,11
3303,27
1805,43
1702,99
194,35
1117,56
1604,95
1827,05
1293,55
1633,7
811,11
2811,97
1012,12
22748

Totale spesa lll TRIM

2025 Personale non a

tempo
indeterminatato
1.160.460,31



LUNGHI

DEI NOBILI
MAOGGI
FALLERI
LUONGO
AUGELLO
PAGLIARA
PAGLIARA
GUALTIERI
MANNELLI
cocco
CIAPPELLI
LAZZARA
CECCONI

DE SOUZA
SARTORIO
PIERALLI
COMANICI
FONTIROSSI
BONSIGNORE
BRISSONI
BRISSONI
MARIANI
SALTI

SALTI
POLITI
POLITI
PALMINTERI
FUGNOLI
FUGNOLI
MARTINI
MARTINI
ALDERUCCIO
ALDERUCCIO
TINAGLI
SANTORO
FERRARO
RONCHIATO
RONCHIATO
BILLERI
BILLERI
BILLERI
CHECCHI
CHECCHI
FOSSI
RINALDI
RINALDI
LANINI
MECOCCI
SCHEMBRI
ADDIS
SILVIA
SILVIA
TOMASELLO
STRONATI
PIERI
GHELARDINI
CINQUEGRANA
VUONO
VUONO
VUONO
MIGLIORINI
MIGLIORINI

CINZIA
FILOMENA
CHIARA
NICOLETTA
IRENE
VALENTINA MARIA RITA
ROBERTA
ROBERTA
ELISA
SERENA
GIULIA
GHERARDO
CRISTINA
MARINA
MARIA APARECIDA
GERMANA
ELENA
ADRIANA NICOLETA
MARIO
ANTONINA
ALICE
ALICE
GIULIA
ROBERTA
ROBERTA
SERENA
SERENA
ELISA
ALESSIA
ALESSIA
ELENA
ELENA
CHIARA
CHIARA
ROBERTA
VERONICA
ROSANNA
MIRCA
MIRCA
SERENA
SERENA
SERENA
BENEDETTA
BENEDETTA
SOFIA
ELEONORA
ELEONORA
GIOVANNA
GLORIA
MONICA
MARIA CRISTINA
IRENE
IRENE
MARTINA
SABINA
ELENA
SARA

ANNA
LESINA
LESINA
LESINA
FRANCESCO
FRANCESCO

DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE

EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME 18 (FE
INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS

EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME 18 (FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS

FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE

EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS

FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME 18 (FE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVIPT  OE

140324
896,98
2297,55
1551,26
784,19
194,34
2298,59
2489,15
2311,76
2311,36
582,96
1837,88
2038,49
998,01
1626,06
1234,04
2233,17
1283,14
984,11
229451
927,84
523,06
2199,84
961,84
124571
2218,95
5454
136947
3215,29
249145
1416,82
1805,4
2311,44
991,02
1760,62
2301,21
2287,49
2311,51
2489,53
1297,75
1480,43
1061,08
1959,45
24128
1113,87
2311,32
1804,17
1170,24
2302,85
1870,19
2016,38
1780,88
582,17
1814,76
984,1
1418,68
1777,79
1676,75
1109,46
153,65
519,06
1580,16
981,93



MASTROPASQUA
FRATI

ELBADRI
ELBADRI
MARTELLI
SCANNERINI
D'AGOSTINO
CARULLO

ROSSI

CECCHI

POVOLERI TOLOMEI

CECCHINI
VENTRONI
FENILI

DI CHIARA
LAVACCHI
GRASSELLINI
OGNIBENE
AUCIELLO
PULIDORI

PINI

TODISCO
FORCINITI
FORCINITI
MECCARIELLO
MECCARIELLO
BENVENUTI
BARONE
BARONE
WOLDU
BONGARZONE
BONGARZONE
BONGARZONE
LEVI

TUCCI
SBARDELLATI
ESPOSITO
ESPOSITO
ALLEGRA
NALDI
FABIANI
FABIANI
VALLARINO
DI MAGGIO
CALENDA
GENNARI
FILIPPINI
MICU

VIGNINI
ZATINI

TORRI
BENVENUTI
BETTELLI
MARCHI
FERRINI
PAOLETTI
TORNAR
TORNAR
LETTORI
SELVETTI
SELVETTI
CRAIGHEAD
VANNINI

ALESSANDRO
MICHAIL
YASMIN
YASMIN
REBECCA
GIULIA
FRANCESCA
CHIARA
FRANCESCA
ELENA
CHIARA
FRANCESCA
SILENIA
LUCIA
VALENTINA
BARBARA
ELENA
FRANCESCA
GIULIA
ARIANNA
SABRINA
ANNA
FRANCESCA
FRANCESCA
ANGELA
ANGELA
LAURA
VALERIA
VALERIA
NAZENAT
MARIA
MARIA
MARIA

NOA JASMINE
MIRTIA
MANOLA
CARLOTTA
CARLOTTA
RITA
MARTINA
ELISA
ELISA
SERENA
BARBARA
FILIPPINA
MANUELA
LAURA
MARIA MIHAELA
ROSSANA
JACOPO
MATTIA
ALESSIO
MARGHERITA
ASMARA
ILARIA
FRANCESCA
ELISA
ELISA
LAURA

DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE
DIREZIONE ISTRUZIONE

OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IN
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IN
INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) 1S
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE

FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME 18 (FE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME (ad esaurime IS

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE

EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
FUNZIONARIO INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFA] FE
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS

OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVIPT  OE
OPERATORE ESPERTO CUCINIERE OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE

OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVIPT  OE
INSEGNANTE SCUOLA DELL'INFANZIA (ad esaurim IS

OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
OPERATORE ESPERTO CUCINIERE OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS

OPERATORE ESPERTO SERVIZI EDUCATIVI OE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) IS

EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
EDUCATORE ASILO NIDO PART TIME 18 ORE (ad IS
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI FE
FUNZIONARIO EDUCATORE NIDI PART TIME FE
EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N

EDUCATORE ASILO NIDO (ad esaurimento) N

1234,04
582,99
1010,37
685,43
1808,51
2789,46
7832
1705,48
1595,56
2620,39
1841,19
399,56
1894,32
1631,36
997,93
2301,27
984,12
1158,07
582,98
501,08
1663,04
1672,02
2491,44
1028,31
2491,44
699,52
1416,77
2218,91
3087,52
982,16
1109,3
657,06
776,13
1114,13
3612,61
1233,62
1407,46
4504
3590,51
1067,27
1051
492,07
365,74
14852
1501,59
1372,54
1473,95
1730,23
1152,33
1438,04
582,18
2522,53
2268,99
1074,91
1959,39
1113,77
1040,66
268,88
1902,81
2488,95
1042,71
2311,49
1721,15



RIZZUTO
PANICUCCI
PINI
STERPU
MUNGAI
MARTINI
PERROTTA
PERROTTA
GIANFALDONI
GIANFALDONI
ALTANA
ALTANA
ALTANA
FOFFA
FOFFA
BIANCARDI
BAZZANI
MANGINO
BECHINI
COMANDUCCI
RATTELLI
RATTELLI
GIORGIONE
ATZENI
ATZENI
POGGIALI
BAGOLY
CAPPELLI
FOSSI

FOSSI

FERRI

FERRI
BONINI
INNESTI
INNESTI
CASATI
NACAROMA
BUTI
LASTRUCCI
LASTRUCCI
PACINI
VENTURINI
NEGRI
VIOLA
BASTIANELLI
TRONCONI
MEIATTINI
GALLO
BROCCUCCI
SANTINI
TOCCAFONDI
DEL SERE
DEL SERE
FRANKS
D'ACUNZO
GIRALDI
PARASCHIV
PARASCHIV
VISCIANO
BENIGNI
CATALANO
PACCHIEROTTI
NASO

GIULIA
MARGHERITA
ELISABETTA
NATALIA
MATTEO
ELISA
CATERINA
CATERINA
MARTINA
MARTINA
GLORIA
GLORIA
GLORIA
GIORGIO ARISTIDE
GIORGIO ARISTIDE
ALESSANDRA
LAURA
NAOMI
ARIEL

ELISA
GIOVANNA
GIOVANNA
FRANCESCA
STEFANO
STEFANO
MICHELA
IRISZ
BENEDETTA
ELEONORA
ELEONORA
CAROLINA
CAROLINA
SANDRA PATRICIA
LORENZA
LORENZA
LAURA
CHIARA
FRANCESCA
TOMMASO
TOMMASO
DEBORA

LISA

LARA
ROBERTA
CINZIA
CRISTINA
ALESSIA
MARIAPAOLA
ILENIA
REGINA
SILVIA
DANIELA
DANIELA
FIAMMA-BELINDA-AHUNN
GIUSEPPINA
LUDOVICA
SABINA ELA
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GINEVRA
BEATRICE
REBECCA
LISA
MARTINA
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1811,85
2311,54
1117,52
1825,52
977,65
1739,67
2311,52
1323,96
1480,44
330,99
2489,02
490,19
664,14
270,86
1466,16
221,76
1304,57
1466,18
2039,78
1405,01
2218,95
1805,41
1402,13
1480,45
900,57
158827
2868,87
2909,44
738,13
1245,73
2087,88
2199,22
403,79
1478,03
1728,17
1458,75
3080,76
1681,53
1580,18
978,33
2311,34
291,55
903,2
1199,57
1372,06
1525,46
1681,67
1578,52
1617,23
1483,17
1649,48
1083,27
663,57
1656,01
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1480,46
480,66
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LUCIA
DONATI
CUCCOLI
CARTA
CARNEVALI
TRAMBUSTI
CORBO
LASAGNI

DI MARTINO
CONSIGLIO
PEPE
COLISTRA
CONTI
TRAVAGLINI
MORICONI
CHIUCHIOLO
GALLI

MARIA CARMEN
LAURA

NOEMI
DEBORAH
ERICA
MARTINA
IMMACOLATA
BARBARA

SOFIA
MARIACHIARA
ALESSANDRO
ROSALBA MARIA
CATERINA
LAURA

LETIZIA

JENNY

EMILIA

AREA SUPPORTO AGLI ORGANI POLITICI

NOCENTINI
FONTANI
CIAMPI
PADULA
CORSINI

DA RIN
MINICUCCI
ACHILLI
PASQUINI
GIORGETTI
PAOLUCCI
CAMAIORA
CATONI
CINQUEMANI
CARAVELLA
DE GENNARO
LOSS

STORTI
SABATINO
BONCIANI
GHALEB
MARINI
COPPOLARO
SAVELLI BRUNO
RECATI
BANDINELLI

AREA TECNICA
CANTINI

CIONI

FANFANI

AREA VIGILANZA

PASSARETTI

FRANCESCO
MARTINA
MATTEO
FRANCESCA
RITA
FEDERICO
MICHELE
MASSIMO
SILVIA
SANDRA
GIANLUCA
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DIEGO
ALESSANDRA
GAETANO
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MICHELE UMBERTO BENIT UFFICIO DEL SINDACO

NICHOLAS
MAURO
SOFIA
LORENZO
IRENE
MONICA
TOMMASO
ANDREA
MARCO
FRANCESCA

CECILIA
FILIPPO
STEFANIA
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FE
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FE
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DIR
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1297,47
792,96
1299,84
1299,86
1113,88
776,11
216,65
686,02
194,36
97,18
5613,75
5667,46
8181,68
8151,66
8181,59
8153,46
8181,9

256.171,60

175,25
175,24
9336,56
175,24
17111,51
1752
17111,54
30780,6
175,23
9326,07
13585,79
175,22
13585,79
8668,45
13585,84
161,51
9336,61
13585,85
13585,82
13585,83
13585,84
22301,66
13585,81
8668,42
13585,79
44,93

88.106,76
27653,02
27631,73
32822,01

30.152,53

30152,53



